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Projekt ,,Przedsiębiorczość szansą dla kobiet” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


Załącznik nr 2 

do umowy o udzielenie jednorazowej 
dotacji na rozwój przedsiębiorczości 

Zestawienia dokumentów potwierdzających poniesione wydatki objęte wnioskiem (zestawienie poniesionych wydatków).
	Lp.
	nr dokumentu
	data wystawienia dokumentu
	numer księgowy lub ewidencyjny
	data zapłaty
	sposób zapłaty (G-gotówka, P-przelew, K - karta)
	nazwa towaru lub 
usługi/ pozycja na dokumencie
	kwota dokumentu brutto
	kwota dokumentu netto
	kwota wydatków kwalifikowaln
ych
	w tym VAT
	Uzasadnienie związku /braku związku wydatku z wnioskiem

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	suma ogółem w PLN
	0,00
	0,00
	


Miejsce, data i podpis Uczestnika projektu 

Potwierdzam ilość zgłoszonych kopii 

oraz dowodów zapłaty z niniejszym zestawieniem

Imię i Nazwisko ……………………………….. data ……………. 

Podpis …………………………………………………
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	Lider Projektu: Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa, tel. 022 578 44 00

Partner Projektu: Związek Pracodawców Warszawy i Mazowsza 

ul. Świętojerska 24, 00-202 Warszawa

Biuro Projektu: ul. Ciołka 10A, 01-402 Warszawa, pok. 405

tel. 022 532 22 49, 532 22 51, 532 22 55, fax 022 532 22 56
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